futura e eventual aquisição de materiais de escritório, materiais de expediente, 

suprimentos de impressão (toners e refis de tinta), destinados à Câmara Municipal 

de Dores de Guanhães/MG e ao Posto de Identificação nela instalado: Telemicro 

Informática e Telecomunicações LTDA -CNPJ.nº09.042.463/0001-90; R$ 996,90 

(novecentos e noventa e seis reais  e noventa centavos);Vigência 07/10/2025 a  

07/10/2026; Presidente da Câmara Municipal. José Geraldo Monteiro. 

Onde se lê: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  09/2025; 

Leia-se: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 10/2025; 

EXTRATO DO 4º ADITIVO DO CONTRATO 02/2021 -Dispensa 002/2021 – 

Processo 05/2021 - Objeto: Locação de Imóvel localizado no Centro do Município de 

Dores de Guanhães/MG, para instalação da Câmara Municipal para o 

funcionamento de suas atividades. José Maria de Souza, prorrogação de prazo, 

valor  R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais); Vigência 01/01/2026 a 31/01/2026, 

Presidente da Câmara Municipal . José Geraldo Monteiro. 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 11/2025 PREGÃO ELETRÔNICO 
007/2025 - PL 10/2025 - Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição

[...]

de materiais de escritório, materiais de expediente, suprimentos de impressão (toners e 
refis de tinta), destinados à Câmara Municipal de Dores de Guanhães/MG e ao Posto 
de Identificação nela instalado: C DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME-CNPJ. 
05.808.979/0001-42,valor R$ 1.268,10 (mil e duzentos e sessenta e oito reais e dez 
centavos);Vigência 07/10/2025 a  07/10/2026; Presidente da Câmara Municipal. José 
Geraldo Monteiro.